ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по реализации программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования поселок

Никологоры на 2018-2024 годы»

п. Никологоры                                                                   «03» мая 2023 г.

      Место проведения: Владимирская область, Вязниковский район, поселок,

Никологоры, улица Советская, дом 4 (здание администрации МО п. Никологоры,

кабинет 6)

Маркова

Ирина Александровна

Заместитель главы администрации муниципального

образования поселок Никологоры, председатель Комиссии

Колесникова

Марина Павловна

Главный специалист отдела имущественных отношений

администрации муниципального образования поселок

Никологоры, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Председатель Совета ветеранов муниципального

образования поселок Никологоры

Г.К. Медова

Инструктор по работе с населением   МБУ ФСК

Вязниковского района

А.В. Самусев

Директор ООО «ЖЭК «Никологоры»

Н.Б. Горбунова

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Алый парус"

посёлка Никологоры Вязниковского района

Владимирской области"

Г.Н. Корьева

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Малыш" посёлка

Никологоры Вязниковского района Владимирской

области

Т.В. Тутуева

Заведующий МБДОУ "Детский сад "Сказка" посёлка

Никологоры Вязниковского района Владимирской

области

Е.Ю. Потехина

Директор МБУДО «Никологорская детская школа

искусств»

С.С. Яковлева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по

формированию современной городской среды по состоянию на 03.05.2023 года.

 СЛУШАЛИ:

 Маркова И.А. предложила ознакомиться с ежемесячным отчетом о реализации

мероприятий по формированию современной городской среды.

 Принято решение: утвердить ежемесячный отчет о реализации

мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования поселок

Никологоры на 2018 - 2024 годы» в 2023 году по состоянию на 03.05.2023 года.

    Скан-копию протокола заседания общественной комиссии разместить в ГИС

ЖКХ в модуле федеральный проект «Формирование современной городской среды»

и на официальном сайте администрации муниципального образования поселок

Никологоры.

Решение принято единогласно.

 Председатель комиссии:                                    ______________ Маркова И.А.

   Протокол вела: секретарь комиссии                 ______________Колесникова М.П.

Приложение

 к протоколу от 03.05.2023 года

Ежемесячный отчет

о реализации мероприятий Постановления Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды» по

муниципальному образованию поселок Никологоры

по состоянию на 03.05.2023 года

Субъект РФ   Владимирская область

Код ОКТМО   17610165051

Общее количество контрактов на

текущий год   5

В статусе "Черновик"   0

В статусе "Готовится документация"   1

В статусе "Размещён на площадке"   0

В статусе "Выбран исполнитель"   5

В статусе "Контракт заключён"   5

В статусе "Приёмка работ"   0

В статусе "Есть претензии"   0

В статусе "Контракт расторгнут"   0

В статусе "Контракт закрыт"   0

Планируемая стоимость   5 449 600,00

Сметная стоимость   0,0

Законтрактованная стоимость   5 110 694,44

Выплаченная стоимость   0,0

Сумма экономии средств по контрактам   338 905,56

Факты трудового вовлечения   0

Факты прочего вовлечения   0

Количество территорий с завершенной

инвентаризацией   10

Количество территорий с

незавершенной инвентаризацией   0